AJ SM Oulu, Perjantai 24.8. 2018 era 1, klo 14:00

KOHDISTUS
Paikka Seura Tauluja
1 Narpes Kraft Biathlon 3
1 Soisalon Ampumahiihtdjat 3
2 Hollolan Urheilijat 6
3 Seindjoen Hiihtoseura 6
4 Seindjoen Hiihtoseura 6
5 Seindjoen Hiihtoseura 6
6 Seindjoen Hiihtoseura 6
7 Seindjoen Hiihtoseura 6
8 Kontiolahden Urheilijat 6
9 Kontiolahden Urheilijat 6
10 Saloisten Reipas 6
11 Saloisten Reipas 6
12 Saloisten Reipas 6
13 Puijon Hiihtoseura 6
14 Puijon Hiihtoseura 6
15 Ahveniston Ampumahiihtajat 6
16 Ahveniston Ampumahiihtajat 3
16 Kauhajoen Karhu 3
17 Ounasvaaran Hiihtoseura 6
18 Ounasvaaran Hiihtoseura 6
19 Ounasvaaran Hiihtoseura 6
20 Larsmo IF 3
20 Kymin Koskenpojat 3
21 Orimattilan Jymy 6
22 Oulun Hiihtoseura 6
23 Oulun Hiihtoseura 6
24 Oulun Hiihtoseura 6
25 Oulun Hiihtoseura 6
26 Tuusulan Voima-Veikot 3
26 Alavieskan Viri 3
27 vara 6



AJ SM Oulu, Perjantai 24.8.2018, era 2, klo 17:15

KOHDISTUS
Paikka Seura Tauluja
1 Sumiaisten Kunto 3
1 Kurikan Ryhti 3
2 Oulun Hiihtoseura 6
3 Oulun Hiihtoseura 6
4 Oulun Hiihtoseura 6
5 Oulun Hiihtoseura 6
6 Kauhajoen Karhu 6
7 Kauhajoen Karhu 3
7 lisalmen Visa 3
8 Larsmo IF 6
9 Kontiolahden Urheilijat 6
10 Seindjoen Hiihtoseura 6
11 Seindjoen Hiihtoseura 6
12 Seindjoen Hiihtoseura 3
12 Soisalon Ampumabhiihtajat 3
13 Mikkelin Hiihtajat 3
13 Kuikan Kisailijat 3
14 Saloisten Reipas 6
15 Ahveniston Ampumahiihtajat 6
16 Lahden Hiihtoseura 6
17 Halikon Hakoniskat 6
18 Halikon Hakoniskat 6
19 Halikon Hakoniskat 3
19 Tuusulan Voima-Veikot 3
20 Tuusulan Voima-Veikot 3
20 vara 3



AJ SM Oulu, Lauantai 25.8.2018 era 1, klo 10:00

Paikka
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Seura

Kuusamon Era-Veikot
Soisalon Ampumahiihtajat
Kangasalan Kisa
Saloisten Reipas
Saloisten Reipas
Saloisten Reipas

Puijon Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Himangan Urheilijat
Narpes Kraft Biathlon
Narpes Kraft Biathlon
Viereman Koitto
Kangasniemen Kalske
Aavasaksan Urheilijat
Kouvolan Hiihtoseura
Haapajarven Kiilat
Lahden Hiihtoseura
Punkalaitumen Kunto
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Larsmo IF

Tuusulan Voima-Veikot
Tuusulan Voima-Veikot
Osterby Sportklubb
Oripdan Urheilijat
IMAS Biathlon

Tauluja
2

3
1
6
6
4
2
6
3
3
2
1
1
1
4
1
1
1
5
6
2
4
6
1
3
1
1

KOHDISTUS

Paikka
14
15
16
17
18
19
20
20
21
22
23
23
23
24
24
25
26
26
26
27
27
27
28
28
29
30

Seura

Oulun Hiihtoseura

Oulun Hiihtoseura

Oulun Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Kauhajoen Karhu
Keuruun Kisailijat
Alavieskan Viri

Kymin Koskenpojat
Kuikan Kisailijat

Ahveniston Ampumahiihtajat
Ahveniston Ampumahiihtajat

Vahankyron Viesti
Orimattilan Jymy
Orimattilan Jymy
Enon Kisa-Pojat
Sakylan Urheilijat
Mikkelin Hiihtajat
Hollolan Urheilijat-46
Hollolan Urheilijat-46
vara

Tauluja
6
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AJ SM Oulu, Lauantai 25.8.2018, era 2, klo 13:30

Paikka
1
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Seura

Imatran Urheilijat
Hoytidisen Urheilijat
Pilkanmaan Pilke
Punkalaitumen Kunto
lisalmen Visa

Loimaan Jankko

Tuusulan Voima-Veikot
Ylistaron Kilpa-Veljet
Sumiaisten Kunto
Hollolan Urheilijat-46
Aianekosken Urheilijat
Kurikan Ryhti

Kouvolan Hiihtoseura
Haapajarven Kiilat
Kauhajoen Karhu
Kauhajoen Karhu
Leppavirran Viri
Vahankyron Viesti

Lahden Hiihtoseura
Narpes Kraft Biathlon
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Soisalon Ampumahiihtajat
Enon Kisa-Pojat

Osterby Sportklubb
Saloisten Reipas

Saloisten Reipas

Puijon Hiihtoseura

Tauluja
2
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KOHDISTUS

Paikka
12
12
13
13
14
14
15
16
16
16
16
17
18
19
20
21
21
22
23
24
25
26
26
27
27
27
27

Seura

IF Fyren

Sotkamon Jymy

Kuikan Kisailijat

Kymin Koskenpojat
Mikkelin Hiihtajat
Karkoélan Kisa-Veikot
Larsmo IF
Kangasniemen Kalske
Kainuun Arjy

Sakylan Urheilijat
Jalasjarven Jalas
Halikon Hakoniskat
Halikon Hakoniskat
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Ounasvaaran Hiihtoseura
Viereman Koitto
Kuusamon Era-Veikot
Keuruun Kisailijat

vara

Tauluja
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AJ SM Oulu, Sunnuntai 26.8.2018, era 1, klo 9:00

Paikka
1

O 00 00 00 NO UL WWWN

R R R R R R R R R R R R
OOV DA WWWWWNERO

Seura

Lahden Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Mikkelin Hiihtajat

Kuikan Kisailijat

Oulun Hiihtoseura

Oulun Hiihtoseura

Oulun Hiihtoseura
Saloisten Reipas

Saloisten Reipas
Kauhajoen Karhu
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Ahveniston Ampumahiihtajat
Soisalon Ampumahiihtdjat
Oripaan Urheilijat
Himangan Urheilijat
Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Narpes Kraft Biathlon
Tuusulan Voima-Veikot

Tauluja
1
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KOHDISTUS

Paikka
17
18
18
19
19
19
20
21
22
22
22
23
23
24
25
25
25
25
25
26
26
26
26
26
27

Seura

Tuusulan Voima-Veikot
Kouvolan Hiihtoseura
Kuusamon Era-Veikot
Larsmo IF

Osterby Sportklubb
Orimattilan Jymy
Orimattilan Jymy
Hollolan Urheilijat-46
Hollolan Urheilijat-46
Alavieskan Viri
Viereman Koitto
Kymin Koskenpojat
Lapin Biathlon Tokka
Puijon Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Keuruun Kisailijat
Haapajarven Kiilat
Aavasaksan Urheilijat
Vahankyron Viesti
Enon Kisa-Pojat
Punkalaitumen Kunto
Sakylan Urheilijat
Kangasniemen Kalske
IMAS Biathlon

vara

Tauluja
6
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AJ SM Oulu, Sunnuntai 26.8.2018, erd 2, klo 12:30

Paikka
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Seura

Imatran Urheilijat
Haapajarven Kiilat
Vahankyron Viesti
Kainuun Arjy
Karkolan Kisa-Veikot
IF Fyren

Tuusulan Voima-Veikot
Leppavirran Viri
Ylistaron Kilpa-Veljet
Hoytidisen Urheilijat
Puijon Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Larsmo IF

Kymin Koskenpojat
Kangasniemen Kalske
Sakylan Urheilijat
Punkalaitumen Kunto
Kuusamon Era-Veikot

Ahveniston Ampumahiihtajat

Hollolan Urheilijat-46
lisalmen Visa
Viereman Koitto
Sotkamon Jymy
Keuruun Kisailijat
Mikkelin Hiihtajat
Ainekosken Urheilijat
Lahden Hiihtoseura
Jalasjarven Jalas

KOHDISTUS

Tauluja
2
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Paikka
10
11
12
12
13
14
15
16
16
17
18
18
19
19
20
21
21
22
23
24
24
24
25
25
26
27
28
29
29

Seura

Loimaan Jankko
Kauhajoen Karhu
Kauhajoen Karhu
Halikon Hakoniskat
Halikon Hakoniskat
Halikon Hakoniskat
Saloisten Reipas
Saloisten Reipas
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Osterby Sportklubb
Osterby Sportklubb
Kurikan Ryhti

Kuikan Kisailijat

Soisalon Ampumahiihtdjat

Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Néarpes Kraft Biathlon
Sumiaisten Kunto
Sumiaisten Kunto
Oulun Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
vara

Tauluja
1
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